HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	 BAN TUYÊN GIÁO
	Bù Đăng, ngày  25   tháng 01  năm 2016

	                  *

	      Số   06 - TB/TG

THÔNG BÁO
Hội nghị Báo cáo viên
Căn cứ Thư mời số 12 – TM/BTGTU ngày 21/01/2016 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Phước về việc tổ chức Hội nghị Báo cáo viên tháng 01/2016 bằng hình thức trực tuyến, Ban Tuyên giáo Huyện ủy thông báo đến các đồng chí Báo cáo viên cấp huyện dự hội nghị như sau:
Nội dung hội nghị:

Thông báo nhanh kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng.

- Thời gian: 01 buổi, từ  7 giờ 30 phút ngày 29/01/2016 (thứ sáu).
- Địa điểm: Tầng 3, Tòa nhà Viễn thông Bình Phước, số 1137, đường Phú Riềng Đỏ, phường Tân Bình, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.
 Nhận được thông báo này, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị đầy đủ.
Xe đưa rước do Văn phòng Huyện ủy bố trí.

Ghi chú: Các đồng chí tham dự hội nghị tập trung tại trụ sở Huyện ủy, đúng 5 giờ 30 phút xe khởi hành.
Nơi nhận:

             K/T TRƯỞNG BAN
- BCV cấp huyện;

              PHÓ TRƯỞNG BAN
- Văn phòng Huyện ủy;

- Lưu BTG.
                                                                                                       (Đã ký)

                     Nguyễn Thị Vân Hương